根据公司《激励计划（修订案）》规定，激励对象因辞职、公司裁员而离职，在情况发生之

日，已获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，由公司回购注销。以下9名被激励对象已办理完

成了离职或退休手续，不再符合股权激励解锁条件；因此公司决定回购注销其持有的已获授但

尚未解锁的限制性股票，具体情况如下：

姓名 现持有限制性股票数

（

万股

）

拟回购注销限制性股票数

（

万

股

）

剩余未解锁限制性股票数

（

万

股

）

原因

杨增福

7.5 7.5 0

退休

彭德江

4 4 0

离职

王光宣

4 4 0

退休

徐家良

4 4 0

离职

罗明军

2.5 2.5 0

离职

杨文强

1.2 1.2 0

离职

金国水

1.2 1.2 0

离职

李兴朋

1.2 1.2 0

离职

孔凡景

1.2 1.2 0

退休

合计

26.8 26.8 0 -

根据公司《股票期权与限制性股票激励计划实施考核管理办法》规定，若激励对象上一年

度个人绩效考核为D档，则上一年度激励对象个人绩效考核为“一般” ，激励对象按照股票期权

与限制性股票激励计划规定比例只能行权（解锁）当期可行权（解锁）份额的 50%。此外，未满

足解锁条件的激励对象持有的限制性股票由公司回购注销。因此公司决定将以下2名个人绩效

考核为 “一般” 的被激励对象按照限制性股票激励计划规定比例只能解锁当期解锁份额的

50%进行处理，具体情况如下：

姓名

获授有限制性股票

（

万

股

）

拟可解锁限制性股票

（

万

股

）

拟回购注销限制性股票

（

万股

）

原因

尚学军

1.2 0.48 0.24

2013

年度个人业绩考核

为

“

一般

”

王富成

1.2 0.48 0.24

2013

年度个人业绩考核

为

“

一般

”

合计

2.4 0.96 0.48 -

2、公司回购注销限制性股票的数量、价格及资金来源说明如下：

类别 说明

回购注销股票种类 股权激励限售股

回购注销股票数量

（

万股

）

27.28

占公司注销前股份总数的比例

0.03%

回购价格

（

元

/

股

）

3.55

回购金额

（

元

）

968,440

资金来源 公司自有资金

3、对公司的影响

本次回购注销部分已不符合条件限制性股票不会影响公司《股票激励计划（修订案）》的

继续实施，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司董事、高级管

理人员的积极性和稳定性。

三、本次回购注销后对公司股权结构的变动情况

本次变动前

本次变动

增减

（

+

、

-

）

本次变动后

数量

（

股

）

比例 数量 数量 比例

一

、

限售流通股

375,882,773 47.41% -272,800 375,609,973 47.39%

首发后个人类限售股

60,291,356 7.60% 0 60,291,356 7.6%

股权激励限售股

4,285,000 0.54% -272,800 4,012,200 0.51%

高管锁定股

311,306,417 39.27% 0 311,306,417 39.28%

二

、

无限售流通股

416,904,262 52.59% 0 416,904,262 52.61%

总股本

792,787,035 100% -272,800 792,514,235 100%

特此公告。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司董事会

2014年7月31日

1、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊

载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

公司简介

股票简称 索芙特 股票代码

000662

股票上市交易所 深圳证券交易所

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 李博 李江枫

电话

0774-3863686 0774-3863880

传真

0774-3863582 0774-3863582

电子信箱

000662libo@163.com redsunsec@163.com

2、主要财务数据及股东变化

（1）主要财务数据

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减

营业收入

（

元

）

221,648,349.94 234,518,955.00 -5.49%

归属于上市公司股东的净利润

（

元

）

-32,835,547.17 -18,458,882.64

增加亏损

14,376,664.53

元

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益

的净利润

（

元

）

-33,520,693.61 -18,978,131.61

增加亏损

14,542,562.00

元

经营活动产生的现金流量净额

（

元

）

39,817,301.13 -108,844,277.02

增加

148,661,578.15

元

基本每股收益

（

元

/

股

）

-0.1140 -0.0641

增加亏损

0.0499

元

稀释每股收益

（

元

/

股

）

-0.1140 -0.0641

增加亏损

0.0499

元

加权平均净资产收益率

-3.69% -2.99% -0.70%

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减

总资产

（

元

）

892,215,795.58 886,461,678.14 0.65%

归属于上市公司股东的净资产

（

元

）

530,320,490.70 563,122,778.06 -5.83%

（2）前10名普通股股东持股情况表

报告期末普通股股东总数

19,383

前

10

名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质

持股比

例

持股数量

持有有限售条

件的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

广东通作投资有限公司 境内非国有法人

9.65% 27,790,499

质押

27,000,000

广西索芙特科技股份有限公司 境内非国有法人

7.53% 21,683,769

质押

18,260,000

中信建投证券股份有限公司约定

购回专用账户

境内非国有法人

4.99% 14,370,000

上海证券有限责任公司约定购回

专用账户

境内非国有法人

4.10% 11,800,000

聂宗道 境内自然人

1.57% 4,511,543

徐周利 境内自然人

0.53% 1,513,455

王海春 境内自然人

0.52% 1,509,569

黄林潘 境内自然人

0.50% 1,443,900

陈艳阳 境内自然人

0.48% 1,373,420

谷文红 境内自然人

0.47% 1,347,100

上述股东关联关系或一致行动的说明

上述股东中第

1

、

2

大股东分别与其他股东之间不存在关联关系

，

公

司没有资料判断上述其他股东之间是否存在关联关系或一致行

动

。

参与融资融券业务股东情况说明

（

如有

）

第六大股东徐周利期末合计持有公司股票

1,513,455

股

，

其中

：

通过

普通证券账户持有公司股票

0

股

，

通过客户信用担保证券账户持

有公司股票

1,513,455

股

。

第八大股东黄林潘期末合计持有公司股票

1,443,900

股

，

其中

：

通过普通证券账户持有公司股票

43,900

股

，

通过客户信用担保证

券账户持有公司股票

1,400,000

股

。

（3）前10名优先股股东持股情况表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无优先股股东持股情况。

（4）控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

□ 适用 √ 不适用

公司报告期控股股东未发生变更。

实际控制人报告期内变更

□ 适用 √ 不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

3、管理层讨论与分析

（1）报告期总体经营情况回顾

报告期内，公司主营业务仍然是美容化妆品的生产与销售，以及药品的销售。公司继续

以“中国功能性个人护理品牌” 为发展核心，以差异化产品定位，打造中国功能性个人护理